Mit Sicherheit SpannungEDS44xx_D00201_07_D_XXDE/05.2019
ISOSCAN® EDS440/441
Isolationsfehlersuchgerät zur Lokalisierung
von Isolationsfehlern in ungeerdeten Gleich-, Wechsel- und
Drehstromversorgungen (IT-Systemen)
Ab Seriennummer: 1810…
2 EDS44xx_D00201_07_D_XXDE/05.2019
ISOSCAN® EDS440/441

EDS441W-LAB-4 B91080207W
1) Absolutwerte
Bestellangaben
Zubehör
Bezeichnung Art.-Nr.
Stecker-Kit Schraubklemmen 1) B91080901
Stecker-Kit Push-in mit Federklemmen B91080902
Mechanisches Zubehör (Klemmenabdeckung, 2 Montageclips) 1) B91080903
BB-BUS 4TE  Steckverbindung 2) B98110002
1) im Lieferumfang enthalten
2) im Lieferumfang des EDS44x(W)-S-1 enthalten
Messstromwandler für EDS440
Alternative Messstromwandler aus dem Bender-Programm
Bauform
Innendurch-
messer/mm
Typ Art.-Nr.
rund
20 W20 B98080003
35 W35 B98080010
60 W60 B98080018
120 W120 B98080028
210 W210 B98080034
teilbar
20 x 30 WS20x30 B98080601
50 x 80 WS50x80 B98080603
80 x 120 WS80x120 B98080606
Bauform
Innendurch-
messer/mm
Typ Art.-Nr.
rund
10 W10/600 B911761
20 W0-S20 B911787
35 W1-S35 B911731
70 W2-S70 B911732
105 W3-S105 B911733
140 W4-S140 B911734
210 W5-S210 B911735
rechteckig
70x175 WR 70x175S B911738